ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30 октября  2007г.

	№  15-2

                                                       ст. Боковская

	О форме информационной печатной продукции на предстоящих выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 В соответствии со ст.27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» с целью повышения информированности избирателей, территориальная избирательная комиссия Боковского района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить макеты информационной печатной продукции для информирования избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва (Прилагаются).
2. Председателю комиссии (С.Л.Говорухин) изыскать возможность для изготовления достаточного количества экземпляров информационной печатной продукции для информирования избирателей.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Председателя комиссии С.И.Фадеева.

 Председатель                                                                                       С.Л.Говорухин
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь                                                                                              С.В.Ульянова
	                     С.В. Ульянова